Uel sanus q̄ lāguerat: domū reponat grabatū: cū aīa remissioe accepta peccatoꝝ: cū ipso suo corpore ad iternā sui custodiā se refert. THEO. P̄porter etiā grabatū. i. corp̄ tollere ad op̄atoꝝ boni. tūc. n. ad cōtēplatoꝝ p̄tingere valebim⁹: ita vt q̄ in nobis sūt cogitatioes dicāt. qm̄ nūq̄ sic vidim⁹. i. nūq̄ sic itelle xim⁹ sic nūc paralytū curati. q̄ eīz a peccatis mūdāt⁹ est mūdus videt.

**E**t egressus est rursus ad mare oīs q̄ turba ueniebat ad euz: et docebat eos. Et cū p̄teriret uidit leui alpheī sedentē ad teloneū: et ait illi: sequere me. Et surgēs secut⁹ est euz. Et factū est cū accūberet i domo illi: multi publicani et peccatoꝝ sūt discumbebāt cū iesu et discipul⁹ ei⁹. Erāt. n. multi q̄ seq̄bant euz. et scribe et pharisei uidētes qz māducaret cum publicanis et peccatoꝝ: dixērūt discipul⁹ ei⁹: Quare euz publicanis et peccatoꝝ māducatur et bibit magis uester? **R**esp̄c̄ audito iesus ait illis: Nō necesse hnt sani medico s̄ q̄ male hnt. Non enīz ueni uocare iustos: sed peccatoꝝ.

**B**EDA: Postq̄ oīs in capharnaū docuit: egressus est ad mare: vt nō solū ciuile vitā hoīum instrueret: vtz etiā hitatoꝝ maris euāgelii regni p̄dicaret: eosq̄ fluctuāgos rez labentiū mor⁹ otēnere: ac fidei firmitate supare doceret. **C**l̄i d̄r: Et egress⁹ rursus ad mare: oīs q̄ turba ueniebat ad euz: et docebat eos. **T**HEO. Uel post miarculū ad mare egredī: q̄i solitarie volēs eē. s̄ turba p̄curit itez vt addiscas qz quantū fugis gloriā tantū ipsa te p̄seq̄t. Et siq̄des tu ipsā p̄seq̄ris: ipsa te fugiet. **I**nde aut trāsīens dñs vocauit **M**attheū. vñ seq̄t. Et cū p̄teriret: uidit leui alpheī sedentē ad teloneū. **C**HRY. Idē aut ē publican⁹ a trib⁹ euāgelistis noiat⁹. **M**atthe⁹ a mattheo: **L**euī aut simpliciē a **L**uca: **L**euī autē alpheī a **M**arco: fili⁹. n. erat alpheī. **B**inomios aut sm̄ scripturā et alios est videre: sic socer **M**oyſi q̄iq̄ iero: q̄iq̄ raguel vocat. **B**EDA: Sic et idē est **L**euī q̄ et **M**atthe⁹. **S**z **L**ucas **M**arcusq̄ p̄p̄t verecundiā et honore euāgeliste nomē ponere nolunt vulgati. **I**pse autē **M**atthe⁹ iux̄ illud qd̄ scriptū est: **I**ust⁹ ac cusator est sui: mattheū se et publicanū noiat: vt oīs dat legētib⁹ nullū debere uersū de salute diffidere cū ipse de publicano in aplm̄ sit repete mutar⁹. **A**d teloneū aut. i. ad curā disp̄sationēq̄ vectigaliuz sedentē dicit. telos. n. grece latine vectigal noiat. **T**HEO. **S**edebat. n. i teloneo vt consuetudis est: aut aliquos ipetēs: aut vba vendēs: aut aliqd̄ huiusmōi faciens: q̄b⁹ in suis māsonib⁹ telonarū vtunf: q̄ de hoc statu sic subleuat⁹ est: vt reliquēs oīa christū sequeret. vñ seq̄t. **E**t ait illi: **S**eq̄re me. et sur. se. est eū.